{ПН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТШО ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2022 г. № 22/9

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№» 116-2022п "О поддержке проекта федерального закона № 253972-8
"О внесении изменений в часть 5 статьи 13.15 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 116—2022п "О поддержке проекта федерального закона № 253972-8
"О внесении изменений в часть 5 статьи 13.15 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях", комитет решил:

Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 116—2022п "О поддержке
проекта федерального закона № 253972-8 "О внесении изменений в часть 5

статьи 13.15 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях".

Председатель комитета М.В.Струк